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Ett år har gått och vi ser tillbaks på det med många minnen och känslor i kroppen. Det var det
147:e året som människor varit tillsammans i Frykeruds Missionsförsamling, delat liv och bröd
med varandra. Tillsammans har vi arbetat för Guds rike på den här platsen och känt med
människor långt borta, våra böner rör allt från det allra närmaste till stora, omvälvande händelser
i världen.

Vi har hört om fortsatt krig i Syrien, massor av människor på flykt – bl a till Sverige. Vi har hört
om människor som blivit hemlösa efter storm i Filippinerna, om Nelson Mandela som dött – och
påmints om hans liv, om att frihet inte måste vinnas med vapen, utan kan vinnas genom sång och
samtal och att vägen till försoning inte går genom hämnd. Här på nära håll har vi fortsatt kampen
för att bevara de små tågstationerna. Vår kyrka har använts flitigt till möten för att utveckla
bygden – fibermöten, byalag – och nu har byalaget köpt macken i Fagerås. Det är i Fagerås det
händer! Vi har genom insamling fått bidra till Gemensam Framtids internationella arbete för
hopp i världen.

Det har varit ett intensivt år, då vi hunnit med så mycket roligt i vår församling. Några av årets
höjdpunkter: Vi fick vara med och dela gemenskapen i och jobba för vår stora Kyrkokonferens
som hölls i Karlstad under Kristi Himmelsfärdshelgen. Några veckor senare hade vi en retreatdag
tillsammans med Frykeruds Församling på Sörgården – då vi var 25 personer. Vi hade en fin
tillsammanshelg på Vägsjöfors i slutet av augusti – med tid för lek, samtal, mat,
verkstadsgudstjänst. Gospelfestivalen i oktober var en succé - en massa bra musik, god soppa o
fika, många lokala föreningar i ett härligt samarbete, publik som springer mellan
konsertlokalerna för att hinna med så många konserter som möjligt, goa samtal däremellan.
Senare i oktober fick vi besök av Jan Mattsson som hade gudstjänstmusikworkshop med oss och
lärde oss nya sånger. I november hade vi vår kyrkoledare Sofia Camnerin på besök – då fick vi
lära oss mer om Equmeniakyrkan och om Kyrkornas världsråd och höra Sofia predika om
försoning i vår gudstjänst. Helgen därefter firade Neighbourhood Gospel 20-årsjubileum med en
stödkonsert för vår ungdomsledartjänst.

Vi har delat sorg, oro och glädje, fått ta emot ett par nya medlemmar, fått önska några
medlemmar allt gott och Guds välsignelse i andra församlingar. Hela livet ryms i vår församling.

Men det viktigaste som händer i en församling kanske inte är de stora samlingarna. Mycket mer
har hänt i vår församling under året. I gröna kyrkan finns ett stort vardagsengagemang genom
olika ungdomsgrupper, städning och bakning, skötsel av fastigheter, sångövningar, planeringar,
böner, tankar och funderingar, samtal om tro och liv, förberedelser för auktioner och marknader,
och så mycket annat. Allt detta har fyllt det stycke av vår vandring tillsammans som var nådens
år, 2013. Ett stort tack till er alla, i årsberättelsen nämnda likaväl som icke nämnda, för ert arbete
och engagemang under det gångna året!

/Helena Fhager
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GUDSTJÄNSTER
Ungefär tre söndagar i månaden firar vi gudstjänst tillsammans. Några av
årets gudstjänster firas tillsammans med Frykeruds församling och några
tillsammans med Fagerås baptistförsamling. Några samlingar under året var
också gemensamma med alla tre församlingarna. De flesta gudstjänster är
klockan 11.00 vintertid och kl 10.00 sommartid. Några har under året även
varit kl 16 eller 18.

Under våren hölls ett antal temagudstjönster på temat bön. Under sommaren
firades enklare gudstjänster under rubriken sommarandakt. En gudstjänst
hölls också i Säldebråtens hembygdsgård. Hösten inleddes med en
församlingshelg på Vägsjöfors och då firades gudstjänst där.

I de flesta gudstjänster medverkar någon med sång och musik men det har
även funnits inslag av dans, akvarellmålning och diktläsning.

Vid några tillfällen har predikant kallats. Bland dem Ragnhild Johansson,
Curth Sandström, Lars Lindgren, Birger Möller och Jovita Häggmyr. Vi har
också haft besök under en helg av biträdande kyrkoledaren Sofia Camnerin,

Rakel Salomonsson

ÖPPET HUS
På tisdagar mellan kl 10-12 har det varit ”öppet hus” i missionkyrkan. Ca 25 samlingar har det
blivit under året. Vårterminen startade med datakurs isamband med dessa samlingar, som sedan
efter kursens slut övergick i Internetcafé. Under hösten har det varit, prat och handarbete och den
populära våffelserveringen. En sk. ”trottoarpratare” har  funnits utanför kyrkan för att bjuda in till
förmiddagsfika med gemenskap och goda våfflor.
Kjerstin Gustafsson

ANDRUM I VARDAGEN
Under 2013 har det varit 5 st ”Andrum i vardagen”, tre på våren och och två på hösten. Dessa
samlingar vill vara ett avbrott i den stressiga vardagen, en stund där man kan få lite lugn och
stillhet. Samtal, böner, musik, ljus och tid för egna tankar är innhållet i dessa kvällar. Även om
inte deltagarantalet är stort så tror jag att samlingarna fyller sin funktion.
Maria Johansson
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STICK-OCH PRATCAFE
Jag har länge funderat över att bjuda in till stick- och pratcafé i kyrkan, våren 2013 blev det
verklighet. Vi är några ”damer” som träffas kring fikaborden och stickar lite och pratar mycket.
Under våren var vi mellan 10-15 st som träffades ungefär en gång i månaden. Eftersom damerna
önskade så fortsatte vi att prata och trivas tillsammans även under hösten.
Kerstin Salomonsson

ONDAGSTRÄFF
Onsdagsträffarna 2013 startade i januari med besök av Erland Johansson.Han berättade om sina 
erfarenheter av mission i Etiopien. I februari kom Crister Falkenström och spelade till ännu ett
Minns du sången program. Våren  fortsatte med sång och musik.Först av Gull-Britt och Lennart
Vik  följt av Ola Johnsen m.fl.som bjöd på Läsarsånger och Värmlandsvers.Då serverade vi
nävgröt och fläsk. Terminen avslutades med utflykt till Skutboudden
Hösten började med besök av Ann-Gret och Hans Johansson som spelade och sjöng tillsammans
med  Kerstin och Tage Salomonsson.Bild dikt och ton fick vi se och höra av Jan Axelsson.Eva
Johansson tog oss med på pilgrimsvandring i Spanien.   I december blev det gemensamt
Luciafirande för dagledigrupperna med Frykeruds kyrkas barnkör.
 Lena Åqvist

MATTEUS - BIBELSAMTAL
Vi är en grupp på 4-7 personer som under 8 vardagskvällar träffats för att läsa ett kapitel ur
Matteusevangeliet och samtala oss igenom det under en dryg timme. Vi har avslutat våra träffar
med ljuständning på ljusbäraren, bön för och med varandra. En tid för att mötas, lära nytt, möta
andras tankar, fundera på vad bibelberättelserna har med våra liv att göra, försöka förstå vad
texten betydde när den skrevs. Nu har vi läst och pratat oss igenom de första 23 kapitlen i
evangeliet. Vi fortsätter i vår och vi har plats för fler, för alla som är intresserade!
Helena Fhager

BIBELÄVENTYRET
Sedan fyra år tillbaks har Frykeruds Missionsförsamling tillsammans med Fagerås
Baptistförsamling och Frykeruds Församling Bibeläventyr på Tolitaskolan och Fageråsskolan
med Helena Fhager som Bibeläventyrare. I berättandets form tar vi oss igenom Bibelns alla
böcker, från skapelsen i 1 Mosebok, genom de flesta av de kända bibliska berättelserna, ända till
Johannes Uppenbarelse. Med hjälp av rörelser, drama och nyckelord, trolleri, rim och rap, leker
vi in kunskapen så att eleverna ska kunna tillgodogöra sig fakta och funderingar. Det är Svenska
Bibelsällskapet som står bakom Bibeläventyret. Under vårterminen i årskurs 4 går vi igenom
Gamla Testamentet och under höstterminen i årskurs 5 går vi igenom Nya testamentet – varje
termin ungefär 3x90 minuter i klassen. Det här året var det en 3-4:a-4-5:a på Fageråsskolan, så de
önskade att få vänta ett år med Bibeläventyret och ta hela det gänget 2014 i stället – därför har
jag bara varit på Tolitaskolan med Bibeläventyret i år. Fler skolor ber om Bibeläventyr – men då
behövs fler bibeläventyr
Helena Fhager 6



KONFIRMATION
Våren 2013
Under våren hade vi tillsammans med Sannerudskyrkan 7 konfirmander, varav 1 kom från
Frykerud. Vi hade en hajk och ett längre läger tillsammans med konfirmander från Skårekyrkan
och Forshaga Missionsförsamling – hajken i Skåre och lägret på Sandvikengården. Förutom de
vanliga torsdagseftermiddagarna i Sannerudskyrkan med fika, andakt och ett pass om något
ämne som rör kristen tro och livet, har vi hunnit med studiebesök på Bolziushemmet i Skåre.
Föräldrarna har vi också träffat på föräldramöte. Att gå på minst fem gudstjänster per termin hör
också till konfirmationen. Efter lägret började vi förbereda konfirmationshelgen – med grillfest i
Fagerås Missionskyrka och högtidsgudstjänst i Sannerudskyrkan där konfirmanderna höll i det
mesta av gudstjänsten. Ledare har varit Markus Ottersten, Johanna Hjelm, Urban Holmqvist och
Helena Fhager - och Gunilla Hammenlind har hjälpt till med fikat och annat praktiskt.

Hösten 2013
I september fick vi ett nytt gäng konfirmander att lära känna – den här gången 16 konfirmander,
varav 10 från Frykerud och Boda. Mycket av hösten går åt till att lära känna varandra, gå igenom
grunderna för kristen tro och Bibeln. I december hade vi en hajk i Fagerås Missionskyrka. Varje
torsdag i Sannerudskyrkan i slutet av andakten samlas vi runt ljusbäraren och tänder ljus för
varandra, för alla som är där och för de som är hemma och sjuka, nämner allas namn. Det är en
viktig stund. Den här hösten har vi börjat använda ett för oss nytt konfamaterial – ”Vägens folk”.
Vi har träffat föräldrarna till detta nya gäng också. Ledare under höstterminen var Markus
Ottersten, Urban Holmqvist och Helena Fhager. Nåra församlingsmedlemmar från
Sannerudskyrkan hjälper oss med fika och en del av det praktiska.

Att vara konfaledare är väldigt roligt! Och häftigt att
detta läsår få ett så stort gäng från Frykerud,
tonåringar som många av dem tidigare har varit
scouter i vår kyrka och den första generation
konfirmander som även varit med om
Bibeläventyret på Fageråsskolan!
Helena Fhager

BESÖK PÅ RIA

När församlingen besöker Ria i Karlstad är det en förmån för mig att få vara med. Visst är det
med blandade känslor jag åker dit, men mötet med vännerna där överväger.

Jag tänker varför har det blivit så här för dem. Varför har jag klarat mig och inte de? Vi har
kanske har haft samma uppväxtvillkor, men något har gått fel.

Smörgåsarna vi har med oss går åt. Vi sjunger tillsammans och har en andakt med dem, de
lyssnar uppmärksamt. Det har blivit många intressanta samtal under åren. Bed för Ria!

För de som arbetar där och de besökare som kommer för att värma sig en stund och få en matbit.

Anna-Lisa Nilsson Jonsbol
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FÖRSAMLINGENS REFERENSGRUPP
För 1½ år sedan blev jag inbjuden av församlingens styrelse till att delta i en referensgrupp. Det
lät lockande. Syftet var att människor som finns i församlingens närhet och på olika sätt känner
verksamheten som icke medlem, skulle träffas för att ganska förutsättningslöst mötas för samtal.
En motprestation var att delta i några gudstjänster och samlingar vilket inte varit betungande.
Initiativet från församlingen är lovvärt att öppna ett fönster för dialog, för att ta in intryck, för att
ta sig tid med att lyssna på och visa intresse för de som bor i bygden eller på annat sätt har eller
har haft en anknytning till verksamheten. Det finns en ambition till att söka och förstå behov där
församlingen kan bidra. Hur ser man utifrån på de som uthåligt har ”sin” församling och som
man värnar om och som man ger så mycket tid till? Vad är viktigt idag kan alla fråga sig i
perspektivet av ”kyrkanibyn”? Beröringspunkter finns, det är ju inget ovanligt att barn och
ungdomar funnits med upp till konfirmationen som exempel.
Samtalet har utgått från information: Vad är och gör Frykeruds Missionsförsamling i Fagerås och
som tillhör Equmeniakyrkan, tre samfund med olika traditioner, som bildats.
Det blir naturligt värderingar som ”vädras” hur vi ser på och uppfattar situationer och
diskussioner som uppstår i det samhälle vi lever i. Bl a har samtalet handlat om: barn- och
ungdomsverksamheten (flera av deltagarna har haft de sina där), kyrkan som en mötesplats,
gudstjänstrummets interiör (jag tror vi landade i en katedral i Barcelona) en plats för stillhet,
eftertanke och meditation, vad erbjuds och inbjuds till? HBTQ/homosexualitet en läggning som
begränsar eller…, diakoni/socialt engagemang, känsla av utanförskap, medlemskap/
församlingstillhörighet, mönster och nätverk, öppen kyrka…
Gruppen har träffats 3 gånger. Ett 15-tal i blandade åldrar. Senaste träffen hade dock antalet
halverats och medelåldern stigit något.
Vid nästa tillfälle är utlovat några frågeställningar att starta upp samtalet med.
För egen del har det varit intressant att fått delta. Jag har heller inte hört om liknande
referensgrupp med det syftet i annan församling.
Ja, det finns mycket i livet att värdera, analysera, välja och fundera och kommunicera över för att
komma vidare och jag gör det gärna tillsammans med andra.
Med bästa hälsningar Anders Ramefelt

KVINNOFRUKOST
I år har vi haft två kvinnofrukostar. En på våren och en på hösten. På våren berättade Carin
Nilsson för oss om hur det är ”Att leva med Aspergers”. Hennes mamma Margareta var med och
berättade hur det är att vara förälder till ett barn med Aspergers. På hösten gästade Anna Wilén
oss och hon berättade och visade bilder från sin bok ”I min pappas himmel”. Båda gångerna var
välbesökta och vi som var där fick torka en och annan tår från vår kind. Maria Johansson och
Marie Tivehag höll i själva frukosten.
 Marie Tivehag
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EKUMENISK PILGRIMSVANDRING
Årets Pilgrimsvandring gick av stapeln 7 september. Fjärde året jag går och kan bara konstatera
att konditionen har dalat kraftigt. Undrar allt vad man ger sig in på när man för det första måste
ställa tre klockor på ringning kl 06.00 för att komma upp. Tittar ut, tjock dimma, och frestande
att lägga sig och somna om, men morgonstund har guld i mund sägs det, vad det nu betyder?
Väl på plats kl 08.00 vid Gamla kyrkplatsen, har solen redan brutit genom dimslöjorna. Helena
och Märit förbereder nattvard innan vandringen tar sin början. Allis och Dumle bevakar det hela.
En liten men naggande god skara startar vandringen mot ett okänt mål, men kanske anar när man
vandrar genom Fagerås, stannar till vid Missionskyrkan och samlar krafter inför den fruktade
Blankbergsbacken som kan ta pusten av otränade

Väl uppe fick vi oss en stunds vila när Helena delar ut ett tema som man ska fundera på till nästa
stopp, som blev vid Klaxsjöns badplats
En skön vila och vi delade och fyllde på depåerna, för att orka vidare.
Vad vi inte visste var att vi hade en cirkusprinsessa med som
medvandrare.
Med lättare ryggsäck hade vi nu gått en bit och det var dags att stanna
upp fundera på ett nytt tema som Helena delade ut tills nästa stopp.
Nu var jag säker på vart vi skulle, men Helena kan överraska och tog
vägen över ett gärde och då stötte vi på denna fantastiska björn,
uthuggen ur ett träd.
Färden gick sen vidare ut på Gönäsvägen och mot slutmålet som var
hemma hos Helena och deras trädgård.
Innan vi skildes åt visade Helena oss det fantastiskt fina utbygget som
verkligen är med omsorg byggt och målat i ljuvliga milda
äggoljetempera färger.
Ångrar inte en sekund att jag gick upp i arla morgonstund och vandrade
med på denna ljuvliga ”högsommardag”.
Nästa år kanske vi inte behöver gå upp med ”tuppen” utan Helena kommer nog med en ny tid.
Den som lever får se, heter det!
Anneli Hedwall
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WEBBPLATS kyrkanibyn.se
Vår nya webbplats har nu varit igång ett tag men det innebär inte att den
är färdig. En webbplats måste vara levande och förändras i samma takt som
verksamheten förändras. Fortfarande finns det förstås också en del som kan
förbättras. En grupp arbetar till exempel med de texter som beskriver
församlingen.

Ett möjligt utvecklingsområde för webbplatsen är att även använda den för
intern information som exempelvis ekonomiska redovisningar mm.

Förslag på ändringar och förbättringar av webbplatsen mottas tacksamt.
Rakel Salomonsson

JULGEMENSKAP UTAN KRAV
För andra året i följd bjöd Frykeruds församling, Fagerås baptistförsamling och Frykeruds
missionsförsamling in till öppet hus i missionskyrkan på julafton.
Vi var fem personer som tillsammans åt god julmat, drack kaffe, lyssnade på julmusik,
samtalade, lyssnade till julevangeliet och hade en god gemenskap några timmar på julafton.
Britt o K-G Eriksson

FRYKERUDSDAGEN 2013
Första lördagen i augusti var som vanligt vikt för Frykerudsdagen. Nytt för året var att hela dagen
var förlagd till Järnvägsparken i Fagerås. De allra flesta tyckte att förändringen var bra.
Loppmarknaden och auktionen var flyttad till ”trekanten” mellan stationshuset och smedjan. Det
var lätt att lasta ur och på direkt i bil eller på släpkärra. Vi hade inte så många varor i år men det
gav ändå ett gott tillskott till lönen för ungdomsledaren.
Vädret var varmt och  stämningen god. Veteranbilar och andra
fordon fyllde upp gräsplanen på andra sidan vägen. Motorerna
hostade och avgasröken steg mot himlen. Kaffe ,korv och glass
gick åt, och föreningarnas stånd var välbesökta.
Dagens trubadur var  Sören Kolberg och Ulla o Karl Evert
Evertsson fick ta emot Frykerudsäran. Frykerudsdagen var åter
en  hemvändardag och ett tillfälle för bygdens folk att mötas.
K.E.Evertsson

SJUKHUSKYRKAN
Vår församling bedriver genom sjukhuspastor Håkan Fhager ett viktigt arbete på
Centralsjukhuset i Karlstad. Under det gångna året har Sjukhuskyrkan funnits till tjänst för
patienter, anhöriga och personal. Kyrkan har hjälp människor genom samtalsstöd i
krissituationer, själavård, förbön, förrättningar (dop, nattvard, vigsel, begravning),
Sorgbearbetning enskilt och i grupp, och handledning för personal. Genom Sjukhuskyrkans
beredskap har vi varit tillgängliga även helger och nätter.
Sjukhuskyrkan är ekumenisk och består av Håkan Fhager, pastor (50%), samt från svenska
kyrkan: Ann-Sofie Kamkar, präst, Anna-Karin Berglind och Kathy Blomqvist, diakoner. Håkan
har under året vikarierat en dag i veckan för Anna-Karin Berglind och har därför haft en
tjänstegrad på 70%.
 Vänliga hälsningar Håkan
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Församlingsboken

Under året har följande förändringar noterats:

Nya medlemmar:
Från annan församling:
Helena och Steinar Alstad den 29 januari 2013

Utgångna medlemmar:
Till annan församling:
Lars Olsson till Fagerås Baptistförsamling den 24 mars 2013
Gunborg Solberg till Sannerudskyrkans församling den 10 november 2013
Ingvar Solberg till Sannerudskyrkans församling den 10 november 2013

Vid årets slut hade församlingen 75 medlemmar.

Akter och förrättningar:

Dop (av barn):
Frej Myrefur den 8 juni 2013

Konfirmation tillsammans med Sannerudskyrkan. 2013 års konfirmand från Frykerud var:
Matilda Tivehag

Vigsel:
Veronica Carlsson och Andreas Mascheko (paret heter nu Myrefur) den 8 juni 2013
Linda Gustavsson och Johan Eriksson (paret heter nu Ekberg) den 28 september 2013

Begravning:
Ester von Knorring den 23 maj 2013

FÖRSAMLINGENS FOKUSOMRÅDEN 2013
Styrelsen och församlingen har under 2013 fokuserat extra på tre
områden.

• Gudstjänsterna
• Musiken i kyrkan
• Föräldrakontakt

Dessa olika områden har diskuterats i olika grupperingar. Styrelsen har
haft dessa fokusområden som en stående punkt på dagordningen vid varje
styrelsemöte. Många goda samtal har först där idéer och tankar har bytts.
En del förändringar har gjorts och fler kan komma. Exempel på sådant
som införts är:

• Personliga förebedjare på nattvardsgudstjänsterna
• Sånger som sjungs under andakterna på tonårs används också i

gudstjänsterna
• Temagudstjänster
• En serie berättelser i församlingsnytt under rubriken ”Varför jag

går på gudstjänst”
• Musikhelg om musik i gudstjänsten med Jan Mattsson
• Konserter med musikskolan
• Fika för scoutföräldrar under scoutkvällarna

C-G Salomonsson

11



Styrelsen
Styrelsen har under året haft nio protokollförda sammanträden. Styrelsen har bl a jobbat med tre
fokusområden som församlingen beslutade på årsmötet 2013. Fokusområden var:

• gudstjäsnsten
• musiken i kyrkan
• föräldrakontkat

Frykeruds missionsförsamlings styrelse har under året bestått av:
ordförande: C-G Salomonsson
ledamöter: Anneli Hedwall

Britt Eriksson (sekreterare)
Carin Lindsten
Kerstin Wallin (kassör)
Mats Johansson

ersättare: Carl Nordlund
adjungerade: Helena Fhager (församlingsföreståndare)

Kent Wallin
Maria Johansson (vice församlingsföreståndare)

C-G Salomonsson

Personal
Frykeruds missionsförsamling har under verksamhetsåret 2013 haft glädjen att ha Helena Fhager
anställd som pastor och församlingsföreståndare på 100% samt Markus Ottersten som
ungdomsledare på 50%. Församlingen känner sig lyckligt lottad och tacksam över att ha två så
engagerade och hängivna medarbetare.

Tillsamman har vi, både personal och frivilliga, under året fått visa på en liten del av Guds rike
här i vår bygd.

C-G Salomonsson
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8. Val av:

a. ordförande för styrelsen och församlingen

Carl-Gustaf Salomonsson

b. styrelse för församlingen

Val av ledamöter på 2 år: Mats Johansson + 2 vakanser

Suppleanter: Carl Nordlund + 2 vakanser

9. Val av 2 revisorer suppleanter

Lars-Erik Salomonsson och Lars-Olof Frykenberger

Suppleant: Berth Solberg

10. Val av 2 miljörevisioner (2014)

11. Val av:

a. vice församlingsföreståndare

Maria Johansson

b. nattvardstjänare
Karl Evert Evertsson (sammankallande), Maria Johansson,

Carl-Gustaf Salomonsson, Anna-Lisa Nilsson, Anders Ekberg,

Kristin Gustafsson och Britt Eriksson.

c. fastighetskommitté
Karl-Gustav Eriksson (sammankallande), Tage Salomonsson,
Olle Lund, Henric Tivehag, Jerk Söderström och
Lars-Olov Frykenberger.

d. sociala kommittén
Kerstin Salomonsson (sammankallande), Britt Eriksson, Kerstin Wallin,
Ulla Evertsson och Karl Evert Evertsson.

e. missionskommitté

Anna-Lisa Nilsson (sammankallande) och Emilia Carlman.

f. vårmarknadskommitté

Eva Åhlin (sammankallande) och Anette Salomonsson.

Valberedningens förslag till årsmötet
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h. ljudansvarig

Nils-Anders Gustafsson

i. ansvarig gästande talare och sångare, logi

               Tage Salomonsson och Kerstin Salomonsson.

j. sång och musikutskott

             Rakel Salomonsson (sammankallande),

              Anne-Marie Eriksson och Carin Lindsten

k. studieledare

Helena Fhager

l. redaktionskommitté för Församlingsnytt

fam. Johansson, fam. Eriksson och fam. Tivehag

m. kommitté för verksamhetsfonden sammankallande

Maria Kallin och Annika Söderström

n. fairtradekommitté

Britt Eriksson (sammankallande), Ulla Ramefeldt, Lisa Nyberg och Kristin

Gustafsson

o. IT-support

Malin Ekberg och Mats Johansson
12. Val av:

a. kontaktperson för Diakonia

Anna-Lisa Nilsson

b. kontaktperson för sång och musik

             Anne-Marie Eriksson

c. (lotteriföreståndare)

g. höstauktionskommitté

Kerstin Wallin (sammankallande), Kerstin Gustafsson och Kerstin Salomonsson
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d. RIAs årsmöte

Kerstin och Tage Salomonsson

e. Bildas årsmöte

f. Sjukhuskyrkans årsmöte

g. Gårdsföreningens årsmöte

h. Ekumeniska rådet

             C-G Salomonsson, ersättare:Karl Evert Evertsson

i. Frykerudsdagen

Ove Fager

13. Val av ombud till:

a. Equmenikyrkans kyrkokonferens

b. Equmeniakyrkans regionala samrådmöte
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